
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/151/25 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Strzelce Klasztorne 

Na podstawie art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2025r., poz. 1153 i 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/115/20 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 31 stycznia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Strzelce Klasztorne (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020, poz. 535) § 3 

statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Obszar sołectwa obejmuje wsie: Strzelce Klasztorne i Czyżewo. Granice Sołectwa Strzelce 

Klasztorne określa mapa stanowiąca załącznik do Statutu Sołectwa Strzelce Klasztorne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 3176


		2025-12-19T15:22:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




